



Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu ^Q

Sekcja Zamówień Publicznych

„Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta”



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



ZOZ/NZP/48/2017

Bolesławiec, dnia 22 marca 2017r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa różnego sprzętu medycznego i infrastruktury niezbędnej do odbierania danych medycznych pacjenta, transmitowanych z środków transportu sanitarnego. Znak sprawy: 2/sprzet medyczny/17.

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych.

PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Pyt. nr 1. Dotyczy zadania nr 18, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego rama oparta jest na dwóch kolumnach cylindrycznych?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka, którego rama oparta jest na dwóch kolumnach cylindrycznych, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 18, poz. 9

Czy zamawiający dopuści certyfikat potwierdzający efektywność działania powłoki przeciwko Escherichia coli i Staphylococcus aureus?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania certyfikatu potwierdzającego efektywność działania powłoki przeciwko Escherichia coli i Staphylococcus aureus, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 18, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z panelami sterowania dla personelu umieszczonymi po zewnętrznych stronach czterosekcyjnych barierkach bocznych od strony głowy z realizacją następujących funkcji:

Forma prawna: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 612-15-42-507
REGON: 000310338
KRS: 0000024307
Nr w rej. ZOZ:
00000000 1137

tel. 75-738 02 25
fax. 75-738 00 13
e-mail: rjablonski@zozbol.eu
http://www.zozbol.eu



- przycisk bezpiecznego włączenia/ wyłączenia pilota (dwie diody wskazujące rodzaj źródła dostarczanej energii elektrycznej znajdują się na panelu centralnym),
- regulacja wysokości leża,
- segmentu oparcia pleców,
- segmentu oparcia ud,
- funkcji autokontur,
- pozycja wyjściowa dostępna na panelu centralnym

Funkcje uzyskiwane jednym przyciskiem:

- pozycja krzesła kariologicznego,
- pozycja TR i aTR,
- pozycja egzaminacyjna,
- pozycja reanimacyjna?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza łóżka z panelami sterowania dla personelu umieszczonymi po zewnętrznych stronach czterosekcyjnych barierkach bocznych od strony głowy z realizacją w/w funkcji.

Pyt. nr 4. Dotyczy zadania nr 18, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z panelami sterowania dla pacjenta umieszczonymi po wewnętrznych stronach czterosekcyjnych barierkach bocznych od strony głowy z realizacją następujących funkcji:

- przycisk bezpiecznego włączenia/ wyłączenia pilota z diodą sygnalizującą aktywację,
- regulacja wysokości leża,
- segmentu oparcia pleców,
- segmentu oparcia ud,
- funkcji autokontur,
- pozycja wyjściowa dostępna za pomocą 2 przycisków

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza łóżka z panelami sterowania dla pacjenta umieszczonymi po wewnętrznych stronach czterosekcyjnych barierkach bocznych od strony głowy z realizacją w/w funkcji.

Pyt. nr 5. Dotyczy zadania nr 18, poz. 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego pilot pacjenta jest blokowany za pomocą klucza?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza łóżka, którego pilot pacjenta jest blokowany za pomocą klucza.

Pyt. nr 6. Dotyczy zadania nr 18, poz. 14, 15, 17

Czy Zamawiający formułując pkt. 14, 15 i 17 Formularza opisu przedmiotu zamówienia rozumie „symultaniczną regulację (ponoszenie i opuszczanie) sekcji wezgiłowia i kolan” jako autokontur?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający formułując poz. 14, 15 i 17 w zadaniu nr 18 Formularza opisu przedmiotu zamówienia, rozumie autokontur jaką symultaniczną regulację (ponoszenie i opuszczanie) sekcji wezgiłowia i kolan.

Pyt. nr 7. Dotyczy zadania nr 18, poz. 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego panele sterujące automatycznie przechodzą w stan uśpienia, a ponowna aktywacja jednego sterownika aktywuje tylko ten sterownik? Jest to rozwiązanie nowocześniejsze i bezpieczniejsze. Jednoczesna aktywacja kilku sterowników może wywołać konflikt sprzętu i go uszkodzić. Jest również potencjalnie niebezpieczna dla pacjenta.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza łóżka, którego panele sterujące automatycznie przechodzą w stan uśpienia, a ponowna aktywacja jednego sterownika aktywuje tylko ten sterownik.

Pyt. nr 8. Dotyczy zadania nr 18, poz. 34

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które informuje o osiągnięciu najniższej wysokości leża za pomocą sygnału dźwiękowego oraz podświetlenia podwozia? Jest to rozwiązanie korzystniejsze, ponieważ jest czytelne również dla pacjenta.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka, które informuje o osiągnięciu najniższej wysokości leża za pomocą sygnału dźwiękowego oraz podświetlenia podwozia, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pyt. nr 9. Dotyczy zadania nr 18, poz. 32

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka, którego barierki wyposażone są w graficzne wskaźniki kąta wezglowia w zakresie 0-80° i kąta TR/ aTR w zakresie - 16° + 16°

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka, którego barierki wyposażone są w graficzne wskaźniki kąta wezglowia w zakresie 0-80° i kąta TR/ aTR w zakresie - 16° + 16°, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pyt. nr 10. Dotyczy zadania nr 18, poz. 43

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z regulacją wysokości w zakresie 40-80cm? Jest to parametr korzystniejszy, zapobiegający zeskakiwaniu pacjenta przy wychodzeniu z łóżka.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka z regulacją wysokości w zakresie 40-80cm, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pyt. nr 11. Dotyczy zadania nr 18, poz. 49

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka wyposażonego w wagę:

- 4 sensory całkowicie zintegrowane z konstrukcją łóżka,
- wyświetlacz elektroniczny na panelu zawieszonym na szczycie łóżka z zasilaniem na baterie, czas pracy 3 godz.
- zakres pomiaru wagi 150 kg, tolerancja 100 g,
- klasa dokładności III,

Dostępne funkcje na wyświetlaczu:

- dodawanie /usuwanie pomiaru,
- bez konieczności wpisywania wagi łóżka; łóżko skalibrowane, pomija wagę łóżka
- ustawienie progu czułości alarmu
- funkcja zapisywania wagi pacjenta, daty, czasu pomiaru
- wyświetlanie statusu naładowania baterii

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka wyposażonego w wagę o w/w parametrach i funkcjach, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ.

Pyt. nr 12. Dotyczy zadania nr 19, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka, którego pilot pacjenta jest selektywnie (dla poszczególnych regulacji) blokowany kluczem?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza łóżka, którego pilot pacjenta jest selektywnie (dla poszczególnych regulacji) blokowany kluczem.

Pyt. nr 13. Dotyczy zadania nr 19, poz. 16

Czy Zamawiający w pkt. 16 Formularza opisu przedmiotu zamówienia opisując funkcje panelu sterowania operatora w ostatnim podpunkcie „zablokowanie funkcji pilota pacjenta” ma na myśli pilota pacjenta, czy może panel sterowania operatora?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w zadaniu nr 19, poz. 16 Formularza opisu przedmiotu zamówienia, opisując funkcję panelu sterowania operatora w ostatnim podpunkcie „zablokowanie funkcji pilota pacjenta” ma na myśli pilota pacjenta.

Pyt. nr 14. Dotyczy zadania nr 19, poz. 34

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z regulacją wysokości w zakresie 365-810 mm? Jest to parametr korzystniejszy, zapobiegający zeskakiwaniu pacjenta przy wychodzeniu z łóżka.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka z regulacją wysokości w zakresie 365-810 mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pyt. nr 15. Dotyczy zadania nr 19, poz. 28 i 29

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z metalowymi barierkami, składającymi się z 4 poprzeczek, o wysokości 45 cm, składanymi wzdłuż ramy łóżka, chroniącymi pacjenta na $\frac{3}{4}$ długości leża, zgodnych z normą EN 60601:2:52?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza łóżka z metalowymi barierkami, składającymi się z 4 poprzeczek, o wysokości 45 cm, składanymi wzdłuż ramy łóżka, chroniącymi pacjenta na $\frac{3}{4}$ długości leża, zgodnych z normą EN 60601:2:52.

Pyt. nr 16. Dotyczy zadania nr 19, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego rama oparta jest na dwóch kolumnach cylindrycznych?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka, którego rama oparta jest na dwóch kolumnach cylindrycznych, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pyt. nr 17. Dotyczy zadania nr 19, poz. 37

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją sekcji nóg w zakresie 0-22°?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka z regulacją sekcji nóg w zakresie 0-22°, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pyt. nr 18. Dotyczy zadania nr 19, poz. 37

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją sekcji nóg w zakresie 0-25°?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka z regulacją sekcji nóg w zakresie 0-25°, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Z poważaniem

DYREKTOR


Adam Zdaniuk